
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 

(МАОУ СОШ № 84) 

 
 

П Р И К А З 

 

 

от 01.09.2023                                   № _515_ - 02 

 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за внесение сведений в региональную 

информационную систему обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2023 – 2024 учебном году 

 

 В целях организованной подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования в 2023 – 2024 учебном году   п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить ответственным за предоставление сведений в 

региональную информационную систему государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

Слепнёву Ирину Викторовну, заместителя директора. 

 2. Возложить ответственность на Слепнёву И.В. за полноту, 

достоверность, актуальность и своевременность предоставления сведений 

муниципальным операторам в РИС ГИА, а также хранение и уничтожение 

персональных данных. 

 3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                               Е.В. Нечаева 

 

 

С приказом ознакомлен(а)                                                               И.В. Слепнёва 


		2023-11-28T20:03:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ЯЦКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА
	Я являюсь автором этого документа




